
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 공원녹지과

정책: 공원조성관리

단위: 녹색쉼터 조성 유지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 공원녹지과

공원녹지과 10,139,248 9,889,543 249,705

국 1,253,389 1,230,080 23,309

지 1,915,378 1,915,378 0

도 494,991 490,934 4,057

시 6,475,490 6,253,151 222,339

공원조성관리 1,962,880 1,967,600 △4,720

도 1,995 1,995 0

시 1,960,885 1,965,605 △4,720

녹색쉼터 조성 유지 1,962,880 1,967,600 △4,720

도 1,995 1,995 0

시 1,960,885 1,965,605 △4,720

도시공원 조성 유지 1,956,230 1,960,950 △4,720

201 일반운영비 90,180 94,000 △3,820

01 사무관리비 18,400 20,000 △1,600

◐절감액 △1,600 0 △1,600-1,600,000원

02 공공운영비 71,780 74,000 △2,220

◐절감액 △2,220 0 △2,220-2,220,000원

202 여비 8,100 9,000 △900

01 국내여비 8,100 9,000 △900

◐절감액 △900 0 △900-900,000원

산림자원 육성 5,544,057 5,414,034 130,023

국 1,253,389 1,230,080 23,309

지 915,378 915,378 0

도 417,996 413,939 4,057

시 2,957,294 2,854,637 102,657

산림자원 육성 2,667,238 2,601,484 65,754

국 457,965 452,630 5,335

지 530,000 530,000 0

도 105,931 104,185 1,746

시 1,573,342 1,514,669 58,673

푸른도시가꾸기 744,999 690,400 54,599

201 일반운영비 42,099 42,500 △401

01 사무관리비 31,914 32,000 △86

◐운영수당 490 0 490

ο 도시림등의 조성관리 심의위원회 참석수당

490 0 490

◐절감액 △576 0 △576

심의위원7명*1회*70,000원

-576,000원

02 공공운영비 10,185 10,500 △315

◐절감액 △315 0 △315-315,000원

401 시설비및부대비 120,300 70,300 50,000

01 시설비 119,778 69,778 50,000

◐수류천주교 주변 쉼터 및 경관조성

50,000 0 50,00050,000,000원
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부서: 공원녹지과

정책: 산림자원 육성

단위: 산림자원 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 7,000 2,000 5,000

01 자산및물품취득비 7,000 2,000 5,000

◐플로터 구입 5,000 0 5,0001대*5,000,000원

조림(보조) 232,679 233,164 △485

국 110,781 111,266 △485

도 36,570 36,570 0

시 85,328 85,328 0

401 시설비및부대비 232,679 233,164 △485

국 110,781 111,266 △485

도 36,570 36,570 0

시 85,328 85,328 0

01 시설비 228,483 228,968 △485

◐경제림조성 14,365 14,649 △28414,365,000원

국 6,450 6,734 △284

도 2,374 2,374 0

시 5,541 5,541 0

◐산림재해방지 12,671 12,872 △20112,671,000원

국 1,110 1,311 △201

도 3,468 3,468 0

시 8,093 8,093 0

청정임산물이용증진(보조) 420,000 428,920 △8,920

국 300,000 304,460 △4,460

도 36,000 37,338 △1,338

시 84,000 87,122 △3,122

402 민간자본이전 420,000 428,920 △8,920

국 300,000 304,460 △4,460

도 36,000 37,338 △1,338

시 84,000 87,122 △3,122

02 민간자본사업보조(이전재원) 420,000 428,920 △8,920

◐임산물생산단지규모화 0 7,520 △7,5200원

국 0 3,760 △3,760

도 0 1,128 △1,128

시 0 2,632 △2,632

◐임산물생산기반조성 0 1,400 △1,4000원

국 0 700 △700

도 0 210 △210

시 0 490 △490

임산물생산단지규모화(보조) 19,160 0 19,160

국 9,580 0 9,580

도 2,874 0 2,874

시 6,706 0 6,706

402 민간자본이전 19,160 0 19,160

국 9,580 0 9,580

도 2,874 0 2,874

시 6,706 0 6,706

02 민간자본사업보조(이전재원) 19,160 0 19,160

◐임산물생산단지규모화 19,160 0 19,16019,160,000원
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부서: 공원녹지과

정책: 산림자원 육성

단위: 산림자원 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 9,580 0 9,580

도 2,874 0 2,874

시 6,706 0 6,706

임산물생산,유통기반조성(보조) 1,400 0 1,400

국 700 0 700

도 210 0 210

시 490 0 490

402 민간자본이전 1,400 0 1,400

국 700 0 700

도 210 0 210

시 490 0 490

02 민간자본사업보조(이전재원) 1,400 0 1,400

◐임산물생산기반조성 1,400 0 1,4001,400,000원

국 700 0 700

도 210 0 210

시 490 0 490

산림자원 관리 보호 2,876,819 2,812,550 64,269

국 795,424 777,450 17,974

지 385,378 385,378 0

도 312,065 309,754 2,311

시 1,383,952 1,339,968 43,984

산림자원의 보호 및 보전 68,692 70,100 △1,408

201 일반운영비 27,192 28,600 △1,408

01 사무관리비 10,120 11,000 △880

◐절감액 △880 0 △880-880,000원

02 공공운영비 17,072 17,600 △528

◐절감액 △528 0 △528-528,000원

소나무재선충병 방제(보조) 192,126 166,449 25,677

국 142,386 124,412 17,974

도 14,921 12,610 2,311

시 34,819 29,427 5,392

401 시설비및부대비 182,126 156,449 25,677

국 134,912 116,938 17,974

도 14,163 11,852 2,311

시 33,051 27,659 5,392

01 시설비 172,044 146,367 25,677

◐재선충병 방제사업 172,044 146,367 25,677172,044,000원

국 127,376 109,402 17,974

도 13,399 11,088 2,311

시 31,269 25,877 5,392

대형산불예방 기동출동 대기초소 리모델링 40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

01 시설비 40,000 0 40,000

◐대형산불예방 기동출동 대기초소 리모델링

40,000 0 40,00040,000,000원
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부서: 공원녹지과

정책: 모악산 도립공원의 효율적인 관리

단위: 도립공원 시설물관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

모악산 도립공원의 효율적인 관리 2,472,156 2,475,329 △3,173

지 1,000,000 1,000,000 0

도 75,000 75,000 0

시 1,397,156 1,400,329 △3,173

도립공원 시설물관리 2,472,156 2,475,329 △3,173

지 1,000,000 1,000,000 0

도 75,000 75,000 0

시 1,397,156 1,400,329 △3,173

도립공원 유지관리 397,156 400,329 △3,173

101 인건비 74,100 72,540 1,560

03 무기계약근로자보수 4,200 2,640 1,560

◐환경미화원 근무복 구입

2,100 900 1,200

◐환경미화원 목욕비 지급

1,800 1,440 360

300,000원*3명+400,000원*3명

50,000원*3명*12개월

201 일반운영비 101,056 105,789 △4,733

01 사무관리비 28,694 31,189 △2,495

◐절감액 △2,495 0 △2,495-2,495,000원

02 공공운영비 72,362 74,600 △2,238

◐절감액 △2,238 0 △2,238-2,238,000원

행정운영경비(공원녹지과) 31,757 32,580 △823

기본경비(공원녹지과) 31,757 32,580 △823

기본경비(공원녹지과) 31,757 32,580 △823

201 일반운영비 6,569 7,140 △571

01 사무관리비 6,569 7,140 △571

◐절감액 △571 0 △571-571,000원

203 업무추진비 4,788 5,040 △252

04 부서운영업무추진비 4,788 5,040 △252

◐절감액 △252 0 △252-252,000원

재무활동(공원녹지과) 128,398 0 128,398

보전지출(공원녹지과) 128,398 0 128,398

보전지출(공원녹지과) 128,398 0 128,398

802 반환금기타 128,398 0 128,398

01 국고보조금반환금 85,746 0 85,746

◐산림서비스도우미사업 1,716 0 1,716

◐산불방지대책 551 0 551

◐산림병해충방제 34,299 0 34,299

◐숲가꾸기사업 19,904 0 19,904

◐임업기계장비보급 79 0 79

1,716,000원

551,000원

34,299,000원

19,904,000원

79,000원
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부서: 공원녹지과

정책: 재무활동(공원녹지과)

단위: 보전지출(공원녹지과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐산림재해일자리(산불예방진화대)

9,185 0 9,185

◐조림사업 1,759 0 1,759

◐FTA 피해보전사업 1,721 0 1,721

◐FTA 피해보전사업 이자반납 5 0 5

◐산림바이오매스확충 3,602 0 3,602

◐산사태예방지원 3,472 0 3,472

◐산림재해일자리(산림병해충예찰방제단)

9,453 0 9,453

9,185,000원

1,759,000원

1,721,000원

5,000원

3,602,000원

3,472,000원

9,453,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 42,652 0 42,652

◐산림서비스도우미사업 517 0 517

◐녹색일자리 확충사업 489 0 489

◐2016년 녹색자금 지원사업 12,351 0 12,351

◐새만금유역 생태숲 유지관리사업 125 0 125

◐조림사업 528 0 528

◐산불방지대책 248 0 248

◐산림병해충방제 7,303 0 7,303

◐숲가꾸기사업 5,971 0 5,971

◐임업기계장비보급 24 0 24

◐산림재해일자리(산불예방진화대)

4,212 0 4,212

◐산림바이오매스확충 1,441 0 1,441

◐산사태예방지원 5,217 0 5,217

◐산림재해일자리(산림병해충예찰방제단)

2,836 0 2,836

◐산불방지 1,390 0 1,390

517,000원

489,000원

12,351,000원

125,000원

528,000원

248,000원

7,303,000원

5,971,000원

24,000원

4,212,000원

1,441,000원

5,217,000원

2,836,000원

1,390,000원
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